



WYKONAWCY

Dotyczy: informacja dla wszystkich Wykonawców, w postępowaniu w sprawie udzielenia zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn.: „**Zakup fabrycznie nowego samochodu osobowego**”, oznaczenie sprawy: ZUO/PN/01/2022

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Pzp (tekst jednolity: Dz.U. z 2021, poz. 1129), wpłynęły od Wykonawców n/w pytania. Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Pzp. Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1: 6.4.) Zamawiający wymaga wadium: Tak - Czy zamawiający dopuszcza zmianę i brak konieczności wniesienia wadium do udziału w postępowaniu?

Odpowiedź:

Zamawiający odstępuje od wymogu wniesienia wadium.

Rozdział XVI SWZ otrzymuje nowe następujące brzmienie: „*Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium*”.

Pytanie nr 2: 4.2.10.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 7 miesiące - czy zamawiający dopuszcza zmianę realizacji do 9 miesięcy?

Odpowiedź:

Rozdział VI SWZ otrzymuje nowe, następujące brzmienie: „*Zamawiający wymaga realizacji przedmiotu zamówienia tj. wykonania i dostawy do siedziby Zamawiającego fabrycznie nowego samochodu osobowego w okresie 9 miesięcy od dnia podpisania umowy*”.

Oraz:

§ 3 punkt 1 załącznika nr 5 do SWZ otrzymuje nowe, następujące brzmienie: „*1. Strony ustalają następujący termin wykonania przedmiotu umowy: 9 miesięcy od daty podpisania umowy tj. do dnia:*”

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia i są wiążące dla Wykonawców.